
                                                   
 
                                                                 

Eiropas Savienības programmas izglītības, mācību, jaunatnes un sporta jomā Erasmus+ 

Sadarbības un mācību aktivitātes (TCA) pretendentu pieteikumu vērtēšanas kritēriji 

 

Nr. 

p.k. 

Vērtēšanas kritērijs Vērtējums 

1. Administratīvā atbilstība – pieteikums iesniegts atbilstošā termiņā, 

pieteikuma veidlapā aizpildītas visas sadaļas un pievienoti nepieciešamie 

dokumenti* 

 

2. Pretendenta profila atbilstība pasākuma tēmai 

 

 

3. Plānotie profesionālie ieguvumi no TCA pasākuma personīgā līmenī 

 

 

4. Dalības TCA pasākumā ieguldījums organizācijas vajadzību risināšanā 

 

 

5. Pretendenta valodas prasme (atbilstoši pasākuma darba valodai) 

 

 

 Kopējais vērtējums: 

 

 

* Administratīvā atbilstība tiek vērtēta ar atzīmi 5 (pieci) vai 0 (nulle). Gadījumā, ja administratīvā 

atbilstība tiek novērtēta ar 0, pieteikums neatbilst administratīvajām prasībām un tālāk pēc 2. - 5. 

kritērija netiek vērtēts. 

 

Vērtētāja komentārs:  

 

 

 

Vērtējums Vērtēšanas skala 

5 Ļoti labi Pieteikums pārliecinoši atbilst vērtēšanas kritērijam. Tajā sniegtā informācija ir 

izsmeļoša un sniedz pārliecību par atbilstību vērtēšanas kritērijam. 

 

4 Labi Pieteikums atbilst vērtēšanas kritērijam, lai gan pastāv iespēja uzlabojumiem. 

Sniegtā informācija ir pietiekama vai arī nepieciešami nebūtiski precizējumi. 

  

3 Viduvēji 

 

Pieteikums kopumā atbilst vērtēšanas kritērijam, tomēr ir konstatētas dažādas 

nepilnības. Sniegtā informācija ir pietiekama, tomēr tekstā trūkst informācijas vai 

tā ir nepilnīga. 

2 Vāji Pieteikuma atbilstība vērtēšanas kritērijam ir vāji pamatota. Sniegtā informācija 

ir nepilnīga vai neskaidra.    

 

1 Ļoti vāji Pieteikuma atbilstību vērtēšanas kritērijam nevar izvērtēt nenorādītas 

informācijas dēļ.  

 

0 Neatbilst Pieteikums neatbilst vērtēšanas kritērijam. 

 

 

Maksimālais rezultāts, kas pieteikuma vērtēšanā tiek piešķirts, ir 25 punkti.  

 

Dalībai TCA pasākumā tiek izvēlēts pretendents ar lielāko pieteikuma vērtējuma rezultātu un ņemot 

vērā pretendenta profila atbilstību pasākuma tēmai. 


